

فناوری

دریافت اولین چشم مصنوعی چاپ ۳ بعدی جهان توسط یک بیمار انگلیسی



از آنجایی که پروتزهای چاپ سه‌بعدی شده در زمانی کوتاه و به شکلی واقعی‌تر آماده خواهند بود، اولین چشم مصنوعی چاپ سه‌بعدی جهان توسط یک بیمار انگلیسی دریافت شد.
به گزارش ایسنا و به نقل از آی‌ای، یک بیمار از شروق لندن، اولین فردی است که یک چشم مصنوعی چاپ سه‌بعدی شده را دریافت می‌کند. این چشم مصنوعی به گونه‌ای طراحی شده است که نسبت به چشم‌های مصنوعی سنتنی، واقعی‌تر به نظر برسد و همچنین فرآیند چاپ سه‌بعدی آن، زمان انتظار برای آماده شدن یک چشم مصنوعی را از شش هفته به دو تا سه هفته کاهش می‌دهد.

این بیمار به نام استیو وارز در بیمارستان چشم مورفیلدز در لندن این فرآیند را طی خواهد کرد.

در فرآیند سنتنی، یک بیمار متقاضی چشم مصنوعی باید قبل از اینکه چشم مصنوعی خود را دریافت کند، یک عمل دو ساعته برای قالب‌گیری حفره چشم خود انجام دهد. طبق گفته بیمارستان چشم پزشکی «مورفیلدز»، اما با روش جدید چاپ سه بعدی، زمان انجام این عمل تنها به ۳۰ دقیقه کاهش یافته است.

متخصصان در این فرآیند جدید، حفره چشم بیمار را اسکن می‌کنند و با نرم‌افزار یک مدل سه بعدی را برای چاپگر ترسیم می‌کنند. این داده‌ها به یک چاپگر سه بعدی تخصصی در آلمان ارسال می‌شود تا تنها طی ۲.۵ ساعت چاپ شود و سپس به انگلیس ارسال شود.

استیو وارز ۴۰ ساله می‌گوید که از ۲۰ سالگی از چشم مصنوعی استفاده می‌کند و چشم مصنوعی جدیدش فوق‌العاده به نظر می‌رسد.

اگرچه این مسئله قابل توجه است، اما چشم مصنوعی چاپ سه‌بعدی شده را نباید با فناوری چشم بیونیک که هدف آن کمک به مردم برای دیدن با استفاده از دستگاه‌های الکترونیکی قابل کاشت در مغز است، اشتباه گرفت. به عنوان مثال یکی از نمونه‌های فناوری بیونیک از شرکت پیکسیوم ویزن که برای توسعه سیستم خود موسوم به پریم‌ا (Prima) برنده جایزه HealthTech ۲۰۲۰ شده است، به افراد نابینا اجازه می‌دهد تا با استفاده از یک جایگزین گیرنده‌های نوری فتوولتائیک دوباره بتوانند بینند.

با این حال، همانطور که پروفسور ماندیپ ساگو چشم پزشک بیمارستان چشم پزشکی «مورفیلدز» توضیح می‌دهد، فناوری چشم مصنوعی چاپ سه‌بعدی شده می‌تواند در آینده امکان ساخت یک پروتز کاملا دیجیتال را فراهم کند و آنها نسبت به این موضوع هیجان زده هستند.

ساگو می‌گوید: امیدواریم کارآزمایی بالینی آتی شواهد محکمی درباره ارزش این فناوری جدید به ما ارائه دهد و نشان دهد که چه تفاوتی برای بیماران ایجاد می‌کند. این فناوری به وضوح پتانسیل کاهش زمان انتظار را برای بیماران متقاضی دارد.

طبق گزارش سازمان جهانی بهداشت، تقریباً ۲۸۵ میلیون نفر در سراسر جهان از اختلال بینایی رنج می‌برند که ۳۹ میلیون نفر از آنها کاملا نابینا هستند. به لطف پیشرفت‌های جدید در فناوری‌های چاپ سه بعدی و سیستم‌های بینایی بیونیک، زمان انتظار برای دریافت چشم مصنوعی تا حد زیادی کاهش می‌یابد و کیفیت زندگی این بیماران تا حد زیادی بهبود می‌یابد.

فیلم بازی

رایین هود



«رایین هود» یک فیلم اکشن ماجراجویی است که براساس قصه معروف و شناخته شده رایین هود ساخته شده است. داستانی که یکی از مشهورترین فولکلورهای انگلیسی است و بارها مورد اقتباس برای ساخت انیمیشن، فیلم سینمایی و سریال قرار گرفته است. با بررسی دقیق‌تر رایین هود در تاریخ سینما خواهیم دید که از سال ۱۹۱۲ شاهد ساخت فیلم سینمایی اقتباسی شده از این قصه بوده‌ایم. از اواسط قرن بیستم (دهه پنجاه میلادی) پای رایین هود به سریال‌های تلویزیونی هم باز شد. همچنین در صحنه‌های تئاتر و بازی‌های ویدیویی هم چندین و چند اثر با الهام از این کاراکتر و ماجراهایش ساخته شده‌اند.

اما جدیدترین رایین هود سینما توسط اتو پترست، کارگردان بریتانیایی ساخته شده است. پترست از کارگردانان سریال تلویزیونی پیکو بلاندز بود و بابت کارگردانی بخشی از این سریال جایزه افتا هم برده است. بد نیست به این نکته هم اشاره کنیم که پترست کارگردان نخسین قسمت از سریال بریتانیایی آینه سیاه (Black Mirror) هم بوده است.

روزنامه‌بازی

روزنامه نیویورک پست

روز نامه نیویورک پست ۲۸ نوامبر ۲۰۱۶

«فیدل مرد»، نیویوک پست با این تیر اول کوتاه و عکس کاسترو، مرگ او را به عنوان سوزه اول خود برگزید. تیتیر فرعی نیویوک پست این بود: «پایان مشکل کوبا در ۹۰ سالگی!»

کاسترو یکی از شخصیت‌های بحث‌برانگیز جهان معاصر بوده‌است. وی جوایز مختلف بین‌المللی به دست آورده و حامیان او را قهرمان سوسیالیسم، ضد امپریالیسم و بشردوستی و کسی که توانسته استقلال کوبا را در برابر امپریالیسم آمریکا حفظ کند، می‌دانند. در مقابل؛ منتقدانش وی را یک دیکتاتور تمامیت‌خواه می‌دانند که دولتش باعث بروز موارد متعدد نقض حقوق بشر، آوارگی بیش از یک میلیون کوبایی و تضعیف اقتصاد کشور شده‌است.

چهره‌ها

حمید مصدق؛ شاعر و حقوقدان

حمید مصدق متولد ۱۰ بهمن ۱۳۱۸ شهرضا شاعر و حقوقدان ایرانی بود. حمید مصدق بهمن ۱۳۱۸ در شهرضا متولد شد. چند سال بعد به همراه خانواده‌اش به اصفهان رفت و تحصیلات خود را در آنجا ادامه داد. او در دوران دبیرستان (دبیرستان ابد) با منوچهر بدیعی، هوشنگ گلشیری، محمد حقوقی و بهرام صادقی در یک مدرسه بودند و با آنان دوستی و آشنایی داشت. مصدق در ۱۳۳۹ وارد دانشکده حقوق شد و در رشته بازرگانی درس خواند. از سال ۱۳۴۳ در رشته حقوق قضایی تحصیل کرد و بعد هم مدرک کارشناسی ارشد اقتصاد گرفت. در ۱۳۵۰ در رشته فوق لیسانس حقوق اداری از دانشگاه ملی دانش‌آموخته شد و در دانشکده علوم ارتباطات تهران و دانشگاه کرمان به تدریس پرداخت.

وی پس از دریافت پروانه وکالت از کانون وکل‌ا در دوره‌های بعدی زندگی همواره به وکالت اشتغال داشت و کار تدریس در دانشگاه‌های اصفهان، بیرجند و شهید بهشتی را پیی می‌گرفت. در ۱۳۴۵ برای ادامه تحصیل به انگلیس رفت و در زمینه روش

تحقیق به تحصیل و تحقیق پرداخت. تا سال ۱۳۵۸ بیشتر به تدریس روش تحقیق اشتغال داشت و از ۱۳۶۰ تدریس حقوق خصوصی به خصوص حقوق تعاون. مصدق تا پایان عمر عضو هیات علمی دانشگاه علامه طباطبایی بود و مدتی نیز سردبیری مجله کانون وکل‌ا را به عهده داشت. حمید مصدق در هفتم آذرماه ۱۳۷۷ بر اثر بیماری قلبی در تهران درگذشت.

فریدریش انگلس؛ فیلسوف و انقلابی کمونیست آلمانی

فریدریش انگلس متولد۲۸ نوامبر ۱۸۲۰ در ووپر‌تال - درگذشته ۵ اوت ۱۸۹۵ در لندن، فیلسوف و انقلابی کمونیست آلمانی و نزدیک‌ترین همکار کارل مارکس است. او به‌همراه کارل مارکس «مانیفست حزب کمونیست» و آثار تئوریک دیگری نوشته‌است. آثار تئوریک او و کارل مارکس را اولین آثار تئوری کمونیستی می‌دانند. انگلس دوش‌به‌دوش مارکس، برای پایه‌گذاری تئوری علمی سوسیالیسم، تدوین برنامه مبارزاتی کارگران اروپایی و ایجاد حزب طبقه کارگر، پیگیرانه شرکت کرد. او از جوانی مشتاقانه می‌خواست در پیکار علیه وضع موجود شرکت فعالانه‌ای داشته باشد. در سال ۱۸۴۱ به هنگام گذراندن سربازی، در اوقات فراغت در جلسات سخنرانی دانشگاه‌ها حضور می‌یافت و با افکار نو آشنا می‌شد. در همین سال‌ها همانند مارکس، انگلس نیز به جنب‌چاپ پیروان هگل پیوست و به دنبال آن، در سن ۲۲ سالگی اولین اثر انتقادی خود زیر عنوان «شلینگ و اشراق» نوشت و طی آن از

نتیجه‌گیری‌های محافظه‌کارانه و نیز تناقضات مربوط به دیالکتیک غیرمادی فریدریش شلینگ انتقاد کرد.

بنا به خواست پدرش، انگلس عازم انگلستان شد تا در آن‌جا علم تجارت بیاموزد. انگلستان که در آن عصر پیشرفته‌ترین کشور صنعتی به شمار می‌رفت و خاستگاه اصلی طبقه جدید، یعنی طبقه کارگران صنعتی، محسوب می‌شد، تجارب ارزنده‌ای در اختیار انگلس گذاشت. او در این کشور فرصت یافت تا از نزدیک شاهد زندگی و کار مرارت‌بار و جان‌کاهد کارگران صنعتی باشد. متاثر از این استقامت بی‌رحمانه، انگلس به ریشه‌های درد و علل شرایط تحمل‌ناپذیر کارگران اندیشید و به مطالعه نقایص جنبش منشورگرایی، که ساده‌لوحانه و خیال‌پردازانه، بر کناری داوطلبانه قدرت سرمایه‌داری را تبلیغ می‌کردند، آغاز کرد.

طرح روز

محمدرضا میرشاه ولد



سوء استفاده برخی فروشندگان با ارائه پوشاک و لباس با قیمت‌های نجومی و تخفیف‌های دروغین به بهانه مناسبت بلک فرایدی

پیشنهاد

جواد لکزیان

مساحت احساس

سهراب سپهری، شاعر و نقاش معاصر در زمره هنرمندانی انگشت‌شمار در هنر نوین ایران است که آثارش با مسائل هستی‌شناختی و فلسفی زمان ما گره خورده است. او به تأملی در باب فرهنگ‌های شرق و غرب از منظر «گفت‌وگویی درون‌ماندگار» میان مؤلفه‌های‌شسان می‌نشیند. متن حاضر خوانشی فلسفی از دریچه‌های ناپیادای هنر - اندیشه سپهری را بدل به فضایی می‌کند برای تفکر در باب هنرهای گوناگونی چون نقاشی، شعر، سینما و موسیقی.

آثار سپهری در موقعیتی میان هنر و فلسفه، بازتعریف و دگرگونه‌دیدن بدیهی‌ترین مؤلفه‌های وجودی را امکان‌پذیر می‌کند و پذیرفته‌شده‌ترین دیدگاه‌ها را به چالش می‌کشد تا با کشفی نوین، پیش‌انگاشت‌های هستتپدن را در انقلابی دائمی وارد کند. «مساحت احساس، سهراب سپهری و هنر عرفانی در جهان معاصر» عنوان اثری از مهدی رفیع است که توسط نشر نی در ۱۹۲ صفحه و با قیمت ۱۸هزار تومان منتشر شده است.

دانستنی‌ها

درمان چاقی با استفاده از نمک!



پژوهشگران «دانشگاه‌هاروارد» در بررسی جدیدی توانستند با کمک نوعی نمک مایع، چاقی را در موش‌ها درمان کنند.

به گزارش میدکال اکسپرس، چاقی، مشکلی است که سالانه افراد بیشتری را تحت تاثیر قرار می‌دهد و علاوه بر ایجاد مشکلات گوناگون برای سلامتی، می‌تواند به بروز بیماری‌های کشنده‌ای مانند فشار خون بالا، دیابت، آسم و سکنه منجر شود، در نتیجه یکی از مهم‌ترین تهدیدات حوزه سلامت عمومی به شمار می‌رود. هزینه‌های درمان بیماری‌های ناشی از چاقی، سالانه افزایش می‌یابند.

اگرچه ژنتیک نقش مهمی در بروز چاقی دارد اما مصرف غذاهای پر کالری که سرشار از

کربوهیدرات و چربی هستند نیز یکی از دلایل مهم شیوع چاقی به شمار می‌رود؛ در نتیجه توصیه پزشکان و متخصصان تغذیه این است که باید از یک رژیم غذایی سالم و متعادل پیروی شود. داروهای کاهش وزن که حدود ۱۰ درصد آنها به تایید «سازمان غذا و داروی آمریکا» (FDA) رسیده‌اند، می‌توانند به مقابله با چاقی کمک کنند اما این داروها معمولاً با عوارض جانبی قابل توجهی از جمله سردرد، اسهال، آسیب شدید کبدی، آینه خواب، التهاب پانکراس و فکر کردن به خودکشی همراه هستند.

پژوهشگران «دانشگاه‌هاروارد» (Harvard University) در بررسی جدید خود دریافتند که نوعی نمک مایع موسوم به «CAGE» می‌تواند جذب چربی از غذا را کاهش دهد و عوارض جانبی نیز نداشته باشد. این نمک در بررسی انجام شده روی موش‌ها توانست میزان جذب چربی غذا را بدون داشتن عوارض جانبی کاهش دهد و وزن کلی بدن موش‌ها را نیز تا ۱۲ درصد پایین بیاورد.

کاهش ۱۲ درصد وزن بدن معادل رسیدن وزن انسان از ۹۰ کیلوگرم به ۷۹ کیلوگرم است که تغییر قابل توجهی به شمار می‌رود. هدف پژوهشگران از این بررسی، ارائه محصولی است که بتواند به انسان‌ها در رسیدن به وزن مطلوب و مناسب کمک کند.

CAGE، نوعی نمک مایع است که چند سال پیش توسط دکتر «سمیر میتراگوتری» (Samir Mitragotri)، پژوهشگر دانشگاه‌هاروارد و طی پژوهشی در مورد بهبود جذب دارو در بدن ابداع شد.

میتراگوتری در این باره گفت: کشف CAGE، ما را به سسوی این ایده هدایت کرد که شاید بتوانیم با کمک این نمک، از جذب مولکول‌های آب‌گریز پیشگیری کنیم. بررسی‌های ما نشان داد که مولکول‌های چربی، کوچک و آب‌گریز هستند و ممکن است که CAGE بتواند از جذب آنها پیشگیری کند و به یک روش درمان برای چاقی تبدیل شود.

وی افزود، این نخستین پژوهشی است که نشان می‌دهد یک مایع یون‌خوراکی می‌تواند به کاهش چربی و وزن بدن کمک کند. این پژوهش، روشی ساده، سریع و غیرتأجیمی را برای کاهش وزن بدن ارائه می‌دهد که عوارض جانبی نیز به همراه ندارد.

قاب

آسوشیتدپرس



رژه روز شکرگزاری در شهر نیویورک آمریکا

مردم‌سالاری

روزنامه‌اجتماعی-سیاسی-فرهنگی‌واقتمصلی

صاحب امتیاز: حزب مردم سالاری
مدیرمسئول:مصطفی کواکبیان
نشانی‌اینترنتی:www.mardomsalari.net
نشانی تلگرام:mardomsalari
نشانی اینستاگرام:mardomsalari
آدرس‌تعمیریه: اتوبان شیخ‌فصل‌الله نوری شمال به جنوب خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌پور امیر - کوچه چهارده - پلاک ۱
تلفن: ۲۹-۸۸۲۸۲۴۶
فکس: ۲۹-۸۸۲۴۲۰۴
رته روزانه:۳۰

جایه:نشر ریحان- تلفن:۶۵۶۰۷۹۱۷

اثنان صبح:۱۲/۲۲ طلوع آفتاب:۶:۵۲ اثنانظهر:۱۱/۵۴ اثنان مغرب:۱۷/۱۱
یکشنبه ۱۷ آذر ۱۴۰۲-۲۲ ربيع‌الثانی ۱۴۴۳- ۲۸ نوامبر ۲۰۲۱- شماره ۵۵۸۹

نگاه

چند نکته درباره ماجرای دیدار دانشجوی خوزستانی با معاون اول رئیس جمهور

سید جمشید اوشال

در یکی از کانال‌های واتس آپی متسن را خواندم با عنوان «دلم نیومد روایت نکنم» که در این متن نویسنده نوشته بود که دانشجوی و بچه خوزستان و فعال فضای مجازی است. ایشان شب داشتند می‌رفتند خوابگاه که جناب مخبر معاون اول رئیس جمهور را می‌بینند که در خیابان دارد از این مغازه به آن مغاز سسر می‌زند و قیمت کالاها را می‌پرسند. در مسیر هم با چند نفر برخورد می‌کنند و در نهایت نتیجه گیری می‌کنند که کار جناب مخبر کاری بسنیر مردمی است که دولت قبلی آن را انجام نداد.

در پاسخ به این نوشته و برای نویسننده که علی‌الظاهر دانشجوی جوان و ناپخته و دنیا ندیده و تحت تاثیر احساسات است اینگونه می‌نویسم:بدترین کاری که به اصطلاح طرفداران دولت‌ها و در این دوره طرفداران جناب ریسی می‌کنند اینه که با نوشتن اینگونه متن‌ها به شعور مخاطب و جامعه توهین می‌کنند.

جوری می‌نویسند که جناب مخبر و جناب ریسی از یک سسر زمین دیگر آمده اند و قبل از اینکه مسئولیت بپذیرند هیچ خبر نداشتند در ایران و کف خیابان‌ها چه می‌گذرد و یا اینکه در پولتن‌های خیلی محرمانه و سری چیزی از کف خیابان‌ها برای این بزرگوران نوشته نمی‌شود.

کاری به نویسننده متن و فـسوروارد کننده آن ندارم که معلوم نیست بابت نوشتن و فـوروارد کردن پولی گرفتند یا احساسی عمل کردند.اما مخاطب من در این زمان شخص جناب ریسی و همکارانشان در دولت مردمی ایران قوی است.

حدود ۶۰۰ سال قبل و آن روزی که شاه عباس از کاشخ بیرون می‌سزد و طبق قصه‌ها یا روز یا شب از حال و روز مردمش حضورا جوپا می‌شد، در آن زمان نه رایانه بود و نه موبایل هوشمند بود و نه تکنولوژی‌های مرتبط و متصل به IT و شبکه‌های آنلاین بود…! اقتضای زمان شاه عباس و سلطان محمود غزنوی آن بود که در قصه‌ها شنیدیم.

اما بحمدلله بشریت پیشرفت کرده و توانمند شده و با تکیه بر دانش و تکنولوژی‌ها سرعت انتقال داده‌ها و اخبار و علم و آگاهی مردم بیشتر شده بطوریکه امروز اگر کسی در آنطرف کره زمین حرفی بزند به فاصله دو تا سه ثانیه بعد شما همان حرف و کلام و تصویر و راستی آزمایی و نبض و درجه حرارت و فشار خون و اشعه مادون قرمز و…!و او را به وضوح روی صفحه مانیتور موبایل یا دفتـرتان می‌بینید

پس برای تدبیرامورنیازی نیست به ۶۰۰ سال قبل مراجعه کنید و سفر یگ روزه به یک استان چند میلیون نفره با کای مشکلات بروید و یا ستاد تنظیم بازار در فلان میدان تره بار تشکیل دهید وشبانه در فلان خیابان تهران بروید و قیمت تخم مرغ و شکر و…!را بپرسید ، بلکه باید مجهز به روز باشید و با ابزار و تکنولوژی‌های روز مدیریت کنید که حتما هم این امکانات در اختیار شما هست و شما و مجموعه شما به خوبی به روز هستید. جنابان اعضای محترم هیئت دولت و بخصوص تیم اقتصادی دولت محترم!

حتما می‌دانند که یک کالا و یا خدمت هم مثل سایر چیزها در جهان خلقت یک نقطه شروع دارد و یک نقطه پایانی؛ نقطه شروع آن تولید اول برای همان کالا و یا خدمت است و متناسب با نوع و کیفیت ، قیمت آن مشخص است و از آنجا شروع می‌شود. نقطه پایان آن هم مشخص است که به احتمال بسیار بسیار زیاد ، من و شما مصرف کننده هستیم. در بین نقطه شروع تا نقطه پایانی هم تعدادی کارو یا تولید و یا خدمت که اصطلاحا آنها را حلقه‌ها می‌نامند هستند که از مسیر نقطه شروع تا نقطه پایانی به هم متصل می‌شوند و جمع اینها را زنجیره تامین و توزیع و مصرف کالا می‌نامند. هر کالایی هم صف خاص خودش را دارد و هر صفی به خوبی این زنجیره مربوط به کار خودش را می‌شناسد و خوبی از وضعیت و کیفیت و نوع کالا و خدمت در نقطه شروع و تک تک زنجیرها تا نقطه پایانی مطلع هستند.

آقایان نیازی ندارد که زحمت بکشند و توی نگاه‌های عموم مردم قسار بگیرند و کار پوپولیستی انجام دهند و بجای هدفگناری و برنامه ریزی و تنظیم نقشه راه و تامین ابزارت کار مناسب و نظارت و تدبیر امور کشور بیایند در خیابان و از کاسب بپرسند قیمت تخم مرغ و مرغ و گوشت و…! و چند است؟ کافی است که این زنجیره را با همکاری هر صف روی مسایات‌های همان صنف ترسیم کنند و با عدد و رقم و فرآیند جلوی چشم مردم قرار بدهند و مسئولیت کار کیفیت و نظارت بر قیمت‌ها را بدهند به همان صنف دولت هم وظیفه داشته و دارد که ناظر و حمایت کننده از کیفیت و کمیت و وضعیت کالا و خدمات در جامعه باشد.

مردم و رسانه‌ها هم ناظر بر هر دو اینها باشند.کاری که تقریباً در همه کشورهای مردم سالار انجام می‌شود.حتما عرضه و تقاضا در میدان رقابت منطقی و اصولی و متعارف کنترل می‌شود. نتیجه اینکه اینگونه نابسامانی و ناهنجاری در وضعیت معیشت مردم در یک بازه زمانی یک ساله می‌رود و محو می‌شود. این حرف‌ها و بیشتر از این‌ها را مثل موضوع پاره‌ها و بهره مندی از فرصت پاره‌ها برای تولید خدمت و اقتصاد ملی و اشتغال و ارزانی و…!سال‌هاست نوشتند و فکتم اما متأسفانه و متأسسفانته و متأسفانه تصاد منافع جماعتی بی هویت و بی اصل و نسب خائن و متأسفانته ثانوانی و سیاسی کاری مسئولان که نمی‌توانند مردم خدمت به مردم باشند و بدتر از اینها برنامه سر کار گنـدازشـن و کم شعور دانستن مردم ، اجازه خدمت به ولی نعمتان را نمی‌دهد؟ آقایان خوب می‌دانند که اداره کشور برای اشخاص توانمند کار سختی نیست و راه برای خدمت به مردم و جلب رضای خدا مشخص و شفاف و مثل بزرگراه هموار و روان و سریع است.اما چرایی راهی می‌روند و با انواع مدل‌های فریب زندگی‌ها را بر مردم سخت می‌کنند الله اعلم. توجه شما را به قرآن کریم جلب میکنم که فرمود : **إِنَّ اللَّهَ يَأْتِرُكُمْ أَنْ تُؤَدُّوا الْأَمَانَاتِ إِلَيْهِ أَهْلُهَا**.کار را بدست اهلتش که مقید به عدالت و تقوا است بدهید و بدانند که تا روزی که کار دست اهلت نیفتد مشکلات ماندگار است و به اصطلاح همین آش و است و همین کاسه و نباید انتظار معجزه و انتظارات دیگری داشت.

منبع: خبر آنلاین